
Kreisverband Börde Pokal 2023/24

Kreispokal Herren C
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Bösche, Henning, Bahnhofstraße 7, 39359 Calvörde, Tel.: 039051/276, h.boesche.calvoerde@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2024 14:00 v 81 TSV Hadmersleben TuS Haldensleben III 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

18.02.2024
18.02.2024

13:00 t (1)
13:00

1
2

TSV Hadmersleben
TuS Haldensleben III

Börde Rottmersleben
Eintracht Behnsdorf

4:3
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Mi.

16.01.2024
19.01.2024
19.01.2024
31.01.2024

19:00 t (1)
19:00
19:30
19:00 v

2
3
4
1

Börde Rottmersleben II
B-G Eichenb.-Ochtm. II
TSV Hadmersleben
Eintracht Behnsdorf

TuS Haldensleben III
Börde Rottmersleben
TTC Wolmirstedt V
SV Altenweddingen IV

2:4
3:4
4:1
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.

02.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
14.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
21.08.2023
23.08.2023
24.08.2023
25.08.2023
25.08.2023

14:00 v
19:00
20:15
19:00 v
19:30 v
19:00 v
19:15 v
19:30 t/v (1)
20:15
19:00
19:00
19:00 t (1)
19:30 t (1)

44
43
41
47
45
46
42
48
4
3
2
1
5

TTC Beendorf
Börde Rottmersleben
SV Irxleben
Börde Rottmersleben II
SG Calvörde II
SV Altenweddingen IV
Osterweddinger SV IV
HSV Colbitz II
SV Irxleben III
SV Hordorf III
Harbker SV IV
SG Bösdorf IV
SG Calvörde IV

B-G Eichenb.-Ochtm. II
Chemie Walbeck II
TuS Haldensleben III
Eintracht Ebendorf II
Eintracht Behnsdorf
VfB Born
TSV Hadmersleben
TTC Wolmirstedt V
Eintracht Ebendorf III
G-W Bregenstedt
VfB Born II
TTSV Groß Ammensl. III
TSV Hadmersleben III

1:4
4:1
1:4
4:1
0:4
4:3
0:4
0:4
0:4
0:4

4:0 NA
0:4
0:4

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

11.09.2023
12.09.2023
12.09.2023
12.09.2023
12.09.2023
12.09.2023
12.09.2023
13.09.2023
13.09.2023
15.09.2023
15.09.2023
15.09.2023
15.09.2023
15.09.2023
15.09.2023
29.09.2023

20:15
19:00 t/v (1)
19:00
19:00
19:00 t (1)
19:30
19:30
19:00 t (1)
19:15 v
19:00 t (1)
19:00 t (1)
19:00 t (1)
19:00 t (1)
19:00 t (1)
19:45 t (1)
19:00 v

33
31
37
39
45
32
41
38
40
34
36
42
43
44
46
35

SV Irxleben
B-G Eichenb.-Ochtm. III
Eintracht Ebendorf III
Börde Rottmersleben II
TuS Haldensleben IV
TSV Niederndodeleben
G-W Bregenstedt
Wacker Meseberg
HSV Colbitz IV
Concordia Rogätz IV
HSV Colbitz
Eintracht Ebendorf II
SV Hordorf
SG Bösdorf II
TTSV Groß Ammensl. II
B-G Eichenb.-Ochtm. II

Concordia Rogätz III
Chemie Walbeck II
TTC Wolmirstedt V
TTC Beendorf II
Osterweddinger SV IV
TSV Hadmersleben
Börde Rottmersleben
Eintracht Behnsdorf
HSV Colbitz II
SV Altenweddingen IV
SG Calvörde II
TTV Barleben 09 IV
TTC Beendorf
TuS Haldensleben III
VfB Born
Bebertaler SV

4:3
2:4
0:4
4:0
2:4
0:4
0:4
1:4
0:4
2:4
1:4
4:3
0:4
1:4
1:4
4:0

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.

28.08.2023
29.08.2023
29.08.2023
29.08.2023
29.08.2023

20:15 t (1)
19:00
19:30
19:30 t (1)
19:30

23
24
21
27
29

SV Irxleben II
TuS Haldensleben IV
TSV Hadmersleben III
G-W Bregenstedt
TTSV Groß Ammensl. IV

B-G Eichenb.-Ochtm. III
SV Altenweddingen VII
SG Bösdorf II
Harbker SV III
Eintracht Ebendorf II

2:4
4:0
0:4

4:0 NA
1:4
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Kreispokal Herren C
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

30.08.2023
31.08.2023
31.08.2023
31.08.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023

19:30
19:00
19:00 t (1)
19:00 t (1)
19:00
19:00 v
19:30
19:30
19:30 v
19:55 v

30
32
33
34
20
25
22
28
31
26

HSV Colbitz IV
TTSV Groß Ammensl. III
Bebertaler SV II
Harbker SV IV
Concordia Rogätz IV
B-G Eichenb.-Ochtm. IV
Eintracht Ebendorf IV
HSV Colbitz II
SG Calvörde III
SV Seehausen VI

SV Hordorf II
SV Irxleben
HSV Colbitz
Börde Rottmersleben II
TSV Hadmersleben II
SV Hordorf
Osterweddinger SV IV
Chemie Walbeck III
TTC Beendorf II
Eintracht Ebendorf III

4:3
1:4
1:4
0:4
4:0
1:4
0:4
4:0
2:4
0:4

 
Freilose 2. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Altenweddingen IV
TTV Barleben 09 IV
Bebertaler SV
TTC Beendorf
Eintracht Behnsdorf
VfB Born
SG Calvörde II
B-G Eichenb.-Ochtm. II
TTSV Groß Ammensl. II
TSV Hadmersleben
TuS Haldensleben III
Wacker Meseberg
TSV Niederndodeleben
Concordia Rogätz III
Börde Rottmersleben
Chemie Walbeck II
TTC Wolmirstedt V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.07.2024 12:49 | Seite 2 von 2


