# Kreisverband Börde Pokal 2023/24

# Kreispokal Herren C

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Bösche, Henning, Bahnhofstraße 7, 39359 Calvörde, Tel.: 039051/276, h.boesche.calvoerde@gmx.de

Finale								
Datum, Uhrzeit (	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele			
So. 18.02.2024	14:00 v	81	TSV Hadmersleben	TuS Haldensleben III	2:4			
Halbfinale								
		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele				
So. 18.02.2024	13:00 t (1)	1	TSV Hadmersleben	Börde Rottmersleben	4:3			
So. 18.02.2024	13:00	2	TuS Haldensleben III	Eintracht Behnsdorf	4:2			
	. 0.00	_						
Viertelfinale								
Datum, Uhrzeit (	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele			
Di. 16.01.2024	19:00 t (1)	2	Börde Rottmersleben II	TuS Haldensleben III	2:4			
Fr. 19.01.2024	19:00	3	B-G EichenbOchtm. II	Börde Rottmersleben	3:4			
Fr. 19.01.2024	19:30	4	TSV Hadmersleben	TTC Wolmirstedt V	4:1			
Mi. 31.01.2024	19:00 v	1	Eintracht Behnsdorf	SV Altenweddingen IV	4:0			
Achtelfinale								
Datum, Uhrzeit (	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele			
Sa. 02.12.2023	14:00 v	44	TTC Beendorf	B-G EichenbOchtm. II	1:4			
Mo. 11.12.2023	19:00	43	Börde Rottmersleben	Chemie Walbeck II	4:1			
Mo. 11.12.2023	20:15	41	SV Irxleben	TuS Haldensleben III	1:4			
Di. 12.12.2023	19:00 v	47	Börde Rottmersleben II	Eintracht Ebendorf II	4:1			
Mi. 13.12.2023	19:30 v	45	SG Calvörde II	Eintracht Behnsdorf	0:4			
Do. 14.12.2023	19:00 v	46	SV Altenweddingen IV	VfB Born	4:3			
Fr. 15.12.2023	19:15 v	42	Osterweddinger SV IV	TSV Hadmersleben	0:4			
Fr. 15.12.2023	19:30 t/v (1)	48	HSV Colbitz II	TTC Wolmirstedt V	0:4			
Mo. 21.08.2023	20:15	4	SV Irxleben III	Eintracht Ebendorf III	0:4			
Mi. 23.08.2023	19:00	3	SV Hordorf III	G-W Bregenstedt	0:4			
Do. 24.08.2023	19:00	2	Harbker SV IV	VfB Born II	4:0 NA			
Fr. 25.08.2023	19:00 t (1)	1	SG Bösdorf IV	TTSV Groß Ammensl. III	0:4			
Fr. 25.08.2023	19:30 t (1)	5	SG Calvörde IV	TSV Hadmersleben III	0:4			
2 Dunda								
3. Runde Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Sniele			
	20:15	33	SV Irxleben	Concordia Rogatz III	Spiele 4:3			
Mo.11.09.2023 Di. 12.09.2023	19:00 t/v (1)	33 31	B-G EichenbOchtm. III	Chemie Walbeck II	4.3 2:4			
Di. 12.09.2023	19:00 (7)	37	Eintracht Ebendorf III	TTC Wolmirstedt V	0:4			
Di. 12.09.2023	19:00	39	Börde Rottmersleben II	TTC Beendorf II	4:0			
Di. 12.09.2023	19:00 t (1)	45	TuS Haldensleben IV	Osterweddinger SV IV	2:4			
Di. 12.09.2023	19:30	32	TSV Niederndodeleben	TSV Hadmersleben	0:4			
Di. 12.09.2023	19:30	41	G-W Bregenstedt	Börde Rottmersleben	0:4			
Mi. 13.09.2023	19:00 t (1)	38	Wacker Meseberg	Eintracht Behnsdorf	1:4			
Mi. 13.09.2023	19:15 v	40	HSV Colbitz IV	HSV Colbitz II	0:4			
Fr. 15.09.2023	19:00 t (1)	34	Concordia Rogätz IV	SV Altenweddingen IV	2:4			
Fr. 15.09.2023	19:00 t (1)	36	HSV Colbitz	SG Calvörde II	1:4			
Fr. 15.09.2023	19:00 t (1)	42	Eintracht Ebendorf II	TTV Barleben 09 IV	4:3			
Fr. 15.09.2023	19:00 t (1)	43	SV Hordorf	TTC Beendorf	0:4			
Fr. 15.09.2023	19:00 t (1)	44	SG Bösdorf II	TuS Haldensleben III	1:4			
Fr. 15.09.2023	19:45 t (1)	46	TTSV Groß Ammensl. II	VfB Born	1:4			
Fr. 29.09.2023	19:00 v	35	B-G EichenbOchtm. II	Bebertaler SV	4:0			
2. Runde	(Lakal)	Cmial N	Heimmenne - b-ft	Controlled	0-1-1-			
Datum, Uhrzeit (	<u> </u>		Heimmannschaft	Gastmannschaft  D. C. Fish anh Cohtra III	Spiele			
Mo. 28.08.2023	20:15 t (1)	23	SV Irxleben II	B-G EichenbOchtm. III	2:4			
Di. 29.08.2023	19:00	24	TuS Haldensleben IV	SV Altenweddingen VII	4:0			
Di. 29.08.2023	19:30	21	TSV Hadmersleben III	SG Bösdorf II	0:4			
Di. 29.08.2023	19:30 t (1)	27	G-W Bregenstedt	Harbker SV III	4:0 NA			
Di. 29.08.2023	19:30	29	TTSV Groß Ammensl. IV	Eintracht Ebendorf II	1:4			

## Kreisverband Börde Pokal 2023/24

## Kreispokal Herren C

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



Mi. 30.08.2023	19:30	30	HSV Colbitz IV	SV Hordorf II	4:3
Do. 31.08.2023	19:00	32	TTSV Groß Ammensl. III	SV Irxleben	1:4
Do. 31.08.2023	19:00 t (1)	33	Bebertaler SV II	HSV Colbitz	1:4
Do. 31.08.2023	19:00 t (1)	34	Harbker SV IV	Börde Rottmersleben II	0:4
Fr. 01.09.2023	19:00	20	Concordia Rogätz IV	TSV Hadmersleben II	4:0
Fr. 01.09.2023	19:00 v	25	B-G EichenbOchtm. IV	SV Hordorf	1:4
Fr. 01.09.2023	19:30	22	Eintracht Ebendorf IV	Osterweddinger SV IV	0:4
Fr. 01.09.2023	19:30	28	HSV Colbitz II	Chemie Walbeck III	4:0
Fr. 01.09.2023	19:30 v	31	SG Calvörde III	TTC Beendorf II	2:4
Fr. 01.09.2023	19:55 v	26	SV Seehausen VI	Eintracht Ebendorf III	0:4

### Freilose 2. Runde

SV Altenweddingen IV TTV Barleben 09 IV Bebertaler SV TTC Beendorf Eintracht Behnsdorf VfB Born SG Calvörde II B-G Eichenb.-Ochtm. II TTSV Groß Ammensl. II TSV Hadmersleben TuS Haldensleben III Wacker Meseberg TSV Niederndodeleben Concordia Rogätz III Börde Rottmersleben Chemie Walbeck II TTC Wolmirstedt V